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Мамандық дегеніміз- адамның белгілі бір қызмет атқаруына мүмкіндік беретін 
материалдық не рухани өндірісте алған білімі мен өмірлік дағдысының жиынтығы.

Upd.. біздің елге де алға жылжу үшін, даму үшін білікті мамандар мен үздіктер қатарында жүрген мамандықтардың шаңын қағу керек.



Инженерия 
Кез келген елдегі тапшы мамандықтардың бірі. Білікті əрі білімді 
мамандардың көмегімен құрылыс-индустриясы жəне өнімнің 
автоматтандырылған деңгейі артады. Қандай жағдай болмасын, елде 
дағдарыс бола қалған күннің өзінде инженерлердің сұраныста болатыны 
анық. 
ХХІ ғасырдағы инженерлерге қойылатын қос бірдей талап бар: 
бірі – ағылшын тілін жетік меңгеру, екіншісі – жаңа технология тілін жетік түсіну. 



IT саласы  
Жасанды сананың дамуы, жаңа технологияның үлкен құбылыс жасауы 
адамзат тарихындағы жеңіс. Осы жеңісті жетілдіру жолында нағыз IT-
мамандары керек-ақ. Əлемде қазір IT саласы бойынша Үндістан алдыңғы 
орында тұр. Компьютерді құрастыру мен сайт жасау кез келген техника тілін 
меңгерген маманға таңсық емес. Алайда оның күрделі функцияларын атқару, 
дамыту, ерекшелеу секілді тектерін меңгеру басқа əңгіме. Қазақстан аталған 
мамандық бойынша əлемдегі ең үздіктер қатарына ене қоймады. Алайда 
біздің білімді жастар математика саласында ең үздіктер қатарында. Ендеше, 
бүгін жəне ертең жойылып кетпейтін мамандық осы IT саласы. 



Дəрігер (Медицина) 
Гиппократқа ант берген дəрігерлердің ХХІ ғасырда ауруды емдеу үшін 
анатомияны, физиологияны білуі аздық етеді. Бұған енді жаңа технологиямен 
емдеу əдістерін жəне биотехнологияны қосу керек. Адам өмірімен арпалыс 
атам заманнан келе жатқан үлкен жауапкершілік. Ал оның мамандары үшін 
тағдыр алдында жауапты болуы өте маңызды. Медицина саласы – кез келген 
елдің экономикасына да, тұрақты дамуына да үлкен ықпалын тигізеді. 
Сондықтан бұл мамандық үздік ондық ішінде алдағы бірнеше ғасыр бойына 
тізгін ұстап қала береді. 



Туризм 
Шикізат немесе қазба байлыққа зəру елдердің экономикасын түбегейлі 
өзгертіп отырған бұл – туризм. 
Туризм мамандығы жəне оның мамандары елдің мəдениетін, тарихын 
таныстырумен қатар елдің көркеюіне үлкен үлес қосады. Тек оны 
қалыптастыру үшін білікті мамандар керек. Қазір туристік фирмаларда білікті 
мамандар жетіспейді.



Qoryta kelgende ár mamandyq ár salada ózine tán mańyzdy ról atqarady
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